
 
 

Informacja z otwarcia ofert  

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 EURO, do których 
zastosowanie mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) 
 

CIS-WAZ.271.13.2018 

„Przeprowadzenie szkoleń informatycznych dla pracowników Centrum Informatyki Statystycznej” 

W dniu 05.11.2018 r. o godzinie 11:00 Komisja dokonała otwarcia ofert. Bezpośrednio przed 
otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
w wysokości 25 900,00 brutto. 

Część I: Programowanie wieloplatformowych aplikacji mobilnych w środowisku .NET XAMARIN 
dla systemów iOS i Android z wykorzystaniem języka C# – 10 000,00 zł brutto. 

Część II: Wzorce projektowe w ASP.NET – 15 900,00 zł brutto. 

 
Przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 05.11.2018 r. do godz. 10:30 wpłynęła 1 oferta. 

Zestawienie ofert: 

Oferta nr 1 

Nazwa Wykonawcy 
Vavatech Sp. z o.o. 

ul. Olesińska 21 
02-548 Warszawa  

Cena oferty brutto PLN Część I – 16 000,00 zł brutto 
Część II –12 500,00 zł brutto 

TERMIN realizacji 
Część I: 3-5.12.2018 

Część II: zgodnie z ogłoszeniem 

WARUNKI płatności Część I: Zgodnie z ogłoszeniem 
Część II: Zgodnie z ogłoszeniem 

 
 
Protokołowała: Iwona Cender  
 
 


